
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06 ноября 2020 г. № 1540 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ 

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ВОПРОСАМ 

РЕАЛИЗАЦИИ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ В 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 27 МАРТА 2018 Г. № 401 
 
 

В связи с кадровыми изменениями и внесением изменений в персональные 
данные Котло Екатерины Николаевны, администрация Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в состав Координационного совета по вопросам реализации  
молодежной политики в Изобильненском городском округе Ставропольского края, 
утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 401 (с изменениями, 
внесенными постановлениями администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 03 октября 2018 г. № 1440, от 27 марта 2020 г. № 517) 
(далее- совет), следующие изменения: 

1.1. Фамилию Котло заменить на Якунину. 
1.2. Вывести из состава совета Николенко Бориса Владимировича и 

Романенко Зинаиду Степановну. 
1.3. Ввести в состав совета в качестве членов совета: 
Кидовского Владимира Ивановича, председателя общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных 
органов Изобильненского городского округа Ставропольского края; 

Киселеву Елену Геннадьевну, специалиста по социальной работе с 
молодёжью муниципального казённого учреждения «Центр по работе с 
молодёжью «Феникс» Изобильненского городского округа Ставропольского края.   

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Якунину Е.Н. 

3. Настоящее постановление вступает с силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И.Козлов 


